Приложение № 2
к Процедуре проверки данных
реестров владельцев ценных бумаг,
относящихся к финансовым учреждениям
и страховым компаниям

Извещение о подтверждении данных реестра владельцев ценных бумаг
 АО _________________
Таблица № 1

Фамилия, имя/ Полное наименование акционера
	IDNO/IDNP
	Вид идентификацион-ного документа, серия и номер
	Юридический адрес/домаш-ний адрес
	Число принадлежащих ценных бумаг, единицы

Настоящим подтверждаю, что представленная в таблице информация является полной и достоверной
Фамилия, имя ______________ подпись ____________ печать

Примечание: Таблица № 1 заполняется эмитентом. В случае несоответствия данных указанной таблицы, просим заполнить Таблицу № 2 и приложить копии доказательных документов, подтверждающих достоверность внесенных данных.

Таблица № 2

Фамилия, имя/ Полное наименование акционера
	IDNO/IDNP
	Юридический адрес/домашний адрес
	Число принадлежащих ценных бумаг, единицы

	Приложения:

	1

	2

	3

Настоящим подтверждаю, что представленная в таблице информация является полной и достоверной
Фамилия, имя ______________ подпись ____________ печать

Контактные данные эмитента
АО__________________
Юридический и почтовый адрес:   __________________________________
Контактные телефоны: _______________________
Руководитель (Фамилия, имя)  ______________ подпись ____________ печать

[bookmark: _GoBack]